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Protokół Nr XLVII/2023 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr XLVII/2023 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju, która odbyła się w dniu 02.06.2023 roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju [ PDF] [ ODT]

Znak: BR. 0002.2.47.2023

Protokół Nr XLVII/ 2023
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju

która odbyła się w dniu 2 czerwca 2023 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w Sesji udział wzięli:

Radni Rady Powiatu w Busku - Zdroju●

oraz

Radca Prawny - Bożena Sadłos●

Sekretarz Powiatu - Jerzy Służalski●

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Andrzej Lasak●

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przekazania skargi według właściwości.4.
Zamknięcie Sesji.5.

 

Ad. 1

Obradom przewodniczył Andrzej Gądek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał zebranych i o godz.
13.00otworzył XLVII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poinformował, iż Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju
zwołana została na wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju w
związku z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek, wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art.
13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, poinformował, iż:

Administratorem danych osobowych przetwarzanych podczas obrad Sesji Rady Powiatu●

w Busku - Zdroju jest Starosta Buski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2018-2023/2023_047.pdf
https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2018-2023/2023_047.odt
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Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju jest jawna, a dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku●

transmitowania i rejestracji obrad Rady Powiatu w Busku - Zdroju za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk
oraz ich udostępniania na podstawie art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.
Obowiązek informacyjny w pozostałym zakresie został zrealizowany poprzez zamieszczenie go na stronie●

internetowej administratora oraz na drzwiach sali, w której odbywają się obrady Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Ad. 2

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 17 Radnych (1 Radny nieobecny usprawiedliwiony, 1 Radny nieobecny nieusprawiedliwiony), co wobec
ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał oraz decyzji. Listy obecności Radnych oraz zaproszonych osób stanowią załącznik nr 2 i nr 3
do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Porządek obrad został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Ad. 4

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przekazania skargi według właściwości.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Busku - Zdroju Piotr Wąsowicz omówił treść skargi
oraz przedstawił stanowisko Komisji w sprawie przekazania skargi według właściwości.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt
uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Uchwała Nr XLVII / 464 / 2023 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 czerwca 2023 roku w sprawie przekazania
skargi według właściwości - stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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Imienny wykaz głosowań przeprowadzonych podczas XLVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju w dniu
2 czerwca 2023 roku - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 5

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek dziękując wszystkim obecnym za
udział o godz. 13.10zamknął XLVII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła:

Barbara Banaś

 

Niniejszy protokół stanowi zwięzłą, skróconą wersję przebiegu posiedzenia XLVII Nadzwyczajnej Sesji
Rady Powiatu w Busku - Zdroju, która odbyła się w dniu 2 czerwca 2023 roku. Dokładny jej przebieg
zawiera nagranie, udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w
Busku - Zdroju (
https://bip.powiat.busko.pl/art,6216,xlvii-sesja-rady-powiatu-w-busku-zdroju-nagranie-wideo-z-dnia-2-cz
erwca-2023-r).

https://bip.powiat.busko.pl/art,6216,xlvii-sesja-rady-powiatu-w-busku-zdroju-nagranie-wideo-z-dnia-2-czerwca-2023-r
https://bip.powiat.busko.pl/art,6216,xlvii-sesja-rady-powiatu-w-busku-zdroju-nagranie-wideo-z-dnia-2-czerwca-2023-r

